МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №14

П Р И К А З

от «25» августа  2023 г.                № 174-о

О  бракеражной комиссии

С целью контроля за организацией питания в школьной столовой

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующий состав бракеражной комиссии:

Председатель комиссии – Абдуллаева С.А., учитель, ответственная за

организацию питания

Члены комиссии:

- Кальницкая О.В., заместитель директора по АХР

- Сарычева В.С., фельдшер ДГП № 2

- Драпиковская Ю.С.., заведующая производством

2. Бракеражной комиссии регулярно контролировать организацию

питания в школе, в том числе бесплатное питание и соблюдение норм

отпускаемой продукции.

     Директор  школы                                     Т.Д. Колмыкова

    С приказом ознакомлены:

 ____________________ Абдуллаева С.А.

_____________________Кальницкая О.В.

_____________________Сарычева В.С.

_____________________Драпиковская Ю.С..

		2023-10-02T16:46:00+0200
	Колмыкова Тамара Дмитриевна